
UCHWAŁA NR XXX/236/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, poz.1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w 
prowadzonych przez Gminę Paczków przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych.

2. Świadczenia udzielane w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych w zakresie 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego, określonej w odrębnych przepisach realizowane są 
bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie od godz. 8.00 do godz. 13.00.

§ 2. 1. Za świadczenia nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym 
mowa w § 1, wysokość opłat wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć dziecka.

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia stanowi iloczyn liczby dni pobytu dziecka w przedszkolu w 
danym miesiącu, opłaty wskazanej w ust. 1, oraz dziennej liczby godzin przekraczających wymiar godzin, o 
których mowa w § 1 ust. 2.

§ 3. Zasady korzystania z usług publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz 
zadeklarowaną liczbę godzin pobytu dziecka w przedszkolu określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy 
placówką oświatową a rodzicem  bądź opiekunem prawnym dziecka.

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIII/359/2014 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 3 lipca 2014 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Paczków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: E9B35CD7-6F20-4F6D-BAE5-70AF7C62BCFD. Podpisany Strona 1




